РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2014                                                                                                                   № 37
х. Вишневка
Об утверждении

штатного расписания
Администрации
Фомино-Свечниковского
сельского поселения.

Руководствуясь   пунктом 3 статьи 29 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить штатную численность аппарата Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.

	№п\п
	Занимаемая должность
	Муниципальные

 служащие

	Технические служащие

	Обслуживающий персонал

	В т.ч водитель

	Всего

	1
	Глава Администрации

поселения
	1

	1

	Сектор экономики и финансов

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	1

	1

	3
	Ведущий специалист
	1

	1

	4
	Специалист 1 категории
	1

	1

	                         Итого                                                                         3
	                                                                            3

	5
	Специалист 1 категории
	2

	2

	6
	Старший инспектор

	1

	1

	7
	Инспектор

	1,5

	1,5

	Группа по обслуживанию административного здания

	8
	Водитель

	1
	1

	9
	Сторож

	3

	3

	10
	Уборщик служ. помещения

	1

	1

	11
	Истопник

	0,8

	0,8

	Итого
	6,0
	2,5
	4,8
	1,0
	14,3

 2. Утвердить штатное расписание Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения (Приложение 1).
3. Постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения № 1 от 09.01.2014 года « О штатном расписании Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения» признать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Фомино-Свечниковского
 сельского поселения                                                                     С.Н.Гаврилов